stolas optimis tantude pecunie etue
stui mittens pri suo. addens ei asinos
detē qui subuehēt exomibz diuitus
egipti. et totide asinas tritium intime
re panēq; ptantes. **D**umisq; frēs su
os et pfectientibz ait. Ne wascamini
ūia. Qui ascendentes egypto uene
runt iuitiam chanaan adp̄em suū ia
cob. et iuitiauerē ei dicentes. **J**oseph
uuit et ipē dnāt mōti terra egypti.
Quo audito iacob quasi degrau som
no euigilans. tam non credebat eis.
Illi itez omnia referebant omne ordine
rei. Cunctq; uidisset plaustra et iuuer
sa que miserat. veniret sp̄s ei et ait.
Sufficit si adhuc filius m̄s ioseph uuit.
uadā et uidebo illū ante q̄s moriar. **Xvi.**

Profectusq; isel cū omnibz que
habebat. uenit adp̄em iuiti
et iuactatis ibi victimis dō p̄tis sui
isaac. audiuit eū p̄uisione nocte uo
came se. et dicente s. **J**acob iacob. Cui
respondit. Ecce adsum. Ait illi d̄s. **E**
go suū fortissimū d̄s p̄tis tui. noh timere
et descendē iuḡptū. q̄z īgentē mag
nā faciā te ibi. Ego descendā tecū illuc
et ego inde adducā te reuenterē. **J**oseph
quoq; ponet manū suā sup̄ oclōs tuos
Surrexit ḡ iacob apūteo iuiti.
Tuleritq; eū filij sui cū p̄uulis et ip̄oribz
suis iuiplaustris quas miserat phara
o adp̄emandū seuē et oīā que posside
bat iuitia chanaan. **V**enitq; iuḡptū
tū cū omni femme suo. filij ei et nepo
tes. filie et amicta simul p̄gremes. **I**ter
s autē noīā filior. isel qui ingressi s
iuḡptū. ipse cū libis suis. p̄moge
me ruben. filij ruben enoch et phallu
et esau et charun. filij simeon tenuihel

et iannu et alioī iachim et saher et
saul fili' chamaatidis. filij leu
gerson caath et merari. filij uida le
ri et omā et sela et phares et zadaui.
mortui s autē her et omā iuitia cha
naan. **A**ntiq; s filij phares. chrom
et amul. filij isachar thola et phlu
et iob et semron. filij zabulon sare
et helon et aedel. **H**y filij iue q̄s genu
it iuiesopotamia iure cū dina filia
sua. **O**m̄s aīe filior ei et filiaz. tri
ginta etres. filij gad sephion et tag
gi sui et elebon. beri et arach et areli.
filij aser iannu et esura et esiu et be
ria. sara q̄z soror eoz. filij terra heb'
et melchiel. **H**y filij zelphe quā dedit
laban iue filie sue. et hos genuit ia
cob sedecim aīas. filij rachel ueris
iacob. ioseph et beniamini. **A**ntiq; s
ioseph filij iuitia egypti. quos genuit
ei aseneth filia p̄utiphares facendo
nis beliopoleos. manasses et ephraim.
filij beniamini. bela et lechor et asber
gera et iuanna iebi et iws. mophim. et
opp̄im. et aed. **H**y filij rachel quos
genuit iacob. om̄s aīe quatuordēci.
filij dan usim. filij neptalin asihel
et gumi et gresser et sallē. **H**y fiaj ba
le quā dedit laban. uichel filie sue.
et hos genuit iacob om̄s aīe septē.
Cuncteq; aīe que ingressi s cū iacob
iuḡptū. et egressi defemore illius
absq; uxoris filior. sevaginta sev.
filij autē ioseph q̄nati s ei iuitia egypti.
aīe due. **O**m̄s aīa dom̄ iacob que in
gressa est iuḡptū. fuere septuaginta.
Misit autē iuda ante se ad ioseph. ut
iuitiaret ei. et ille occurreret inges
se. Quo cū p̄uenisset uictu ioseph

currū suo ascendit omnā pī suo ad eundē locū." uidensq; eū mireuit sup collū ei? " et int̄ amplexus fleuit. Dix q; pī ad ioseph. Jam ier' moriar. q; mīdi faciē tuā: " et signifitē te reliq;

A ille locutus est ad **xlvij.** frēs. et ad om̄ē domū pīs sui. Ascendā et mīnitabo pharaonī. dī caniq; ei. **F**atigēs mei et domū pīs mei querarū int̄a chanaan uener adūne. et s̄ uiri pastores ouū. curaq; halent alendor gregū. Pecora sua et arūta et que habē potue ruit. addūret secū. Cumq; uocauit nos et dixit. q; ē opus urm. re spōndebitis. **V**iri pastores sun' ser ui tui ab infanta urā usq; uīsens. et nos et pīs uī. **H**ec aut̄ dicitis ut habitate possitis int̄a gessen. q; de restant̄ egyp̄tū ouū pastores ouū. **J**ugressus ḡ ioseph. mīnitauit pha raonī dicens. pater nūs frēs. oues eoꝝ et arūta. et cuncta que possident uenerū detinū chanaan. terce pīsint̄ int̄a gessen. **E**xtemos quoq; frīn suor̄ quīq; uiros. statuit corā rege. **Q**uos ille int̄ingauit. Qd̄ habetis opis. **R**espondet̄. Pastores ouū sun' ser ui tui. et nos et pīs nostri. Id p̄egrinandū int̄a tua uenimus. quo non ē herba gregib; suor̄ tuor̄ in grauēscēte fauē in regione cha naan. petuñq; ut eē nos uibeas ser uos tuos interū gessen.

Dixit maꝝ rex ad ioseph. pater tuus et frēs tuu uener ad te. in terra egyp ti in conspū tuu ē. in optimo loco fac habitate eos. et māde eis tūm gessen. **Q**uod si nosti eē meis uiros idūstria

os. **I**stitue illos magistrūs peccor̄ meor̄. Post hec int̄wduxit ioseph pa trē finū ad regē. et stanuit eū corā eo. Qui bīdicens illi. et interrogat̄ abeo. **Q**uot s̄ dies auīor̄ uite tue. **R**espon dit. **D**ies p̄egrinationis uite mee. ten tū t̄gunt̄ auīor̄ s̄ parui et mali. et tū puenert̄ usq; addies pīm meor̄ quib; p̄eguati s̄. **E**t benedict̄ rege. egressus est foras. Joseph wō pī et fratrib; suis dedit possessionē in egyp̄to. in optimo t̄re solo ramessēs. ut p̄cep̄at pharaon̄ et alebat eos. om̄isq; domū pīs sui. nemq; p̄bens cibaria singulis. Int̄oto eū or be panis decebat. et oppresserat faunes tām. marūne egyp̄tī et chanaan. Equi bus ouīē pecunia congregauit p̄uendi tōne frēnt̄. et uult̄ eā mercariū regis. Cumq; defecisset egyptoris p̄tium. uenit cuncta egyp̄tius ad ioseph̄ diceus. Da nobis panē. Quare morimur corā te deficiente pecunia. Quib; ille respo dit. Adducite pecora urā et dabo uob̄ proeis cibis. si pretiū n̄ habetis. Que mī adduxisseim. dedit eis alūcta p̄eq̄s et ouib; et bulb; et alīm. sufficiunt̄ utq; eos illo anno p̄mutatione pecor̄. Venerūt̄ quoq; anno sedū. et dire ruit̄ ei. Pon celam̄ diūn urm. qd̄ defi ciēte pecunia. et pecora sumul dede ruit̄. nec clam te ē qd̄ absq; corpib; et nā nichil habeam̄. Cum ḡ morim̄ te uideme. et nos et tām tūi erimus. Pine uos int̄fūne regiā. et prebe se mina. ne deficiente cultore redigatur tāl̄ isolitudinē. Emir ḡ ioseph̄ om̄ē tām egyp̄tī. uendentib; singulis pos sessiones p̄ magnitudine famis. sub iectiq; eā pharaon̄ et cunctos plōs ei?